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Salle de Quilles Place St-Eustache

Rapports : STATISTIQUES
Ligue : LE§ MATINALS DU_MERCREDI (Week #10)- Classement des équipes

R Nom Equipe
1 8- Confiants
2 1- Boulen{rain
3 3- Pas grave
4 7- Sages
5 6-Tenaces
6 2- Braves
7 5- Jeunes Vieux
I 4- Vedettes

Nom Équioe
'l- Bout-en{rain
2- Braves
3- Pas grave
4- Vedettes
5- Jeunes Vieux
6-Tenaces
7- Sages
8- Confiants

PS Pts Y I N PJ OA QAhd4.0 212.5 20 9 1 30 23120 26939
4.0 186.5 18 11 1 30 22769 26522
8.0 't83.0 17 13 0 30 22942 26590
0.0 176.5 12 17 1 30 21123 26727
2.0 169.0 14 16 0 30 25277 26384
6.0 164.0 13 17 0 30 21410 26597
6.0 156.0 '14 16 0 30 26257 26257
2.0 152.5 10 19 1 30 24701 26351

Hd
92
94
tuo
160
28
151

0
52

HS
90'l
892
911
835
992
834
973
955

P1
828
892
862
842
873
905
86'l
850

Tot
7.0

20.0
20.0
8.0
12.0
14.0
17 .0
10.0

Cédule de Ia Semaine Prochaine

vs (26.10) : (2613) 8-
2\ 7-

Détails des Points de Peterson
Pts
1.0
7.0
5.0
2.0
60
8.0
4.0
3.0

p2 pts
827 2.0
944 8.0
882 7 .0
847 4.0
833 3.0
852 5.0
880 60
785 1.0

P3 Pts
907 4
913 5
1017 I
817 2
906 3

810 1

980 7
923 6

Triple Pts
2562 0.O

2749 0.0
2761 0.0
2506 0.0
2612 0.0
2567 0 0
2721 0.0
2558 0.0

2024-1 1 -0613:24:30

HS hd HT
1022 2586
1040 2537
1017 2443
1009 2318
1053 2704
1044 2414
973 2792
1011 2655

PS lol Sem
4.0 11 .0
6.0 26.0
8 0 280
2.0 10.0
6.0 18.0
2.0 16.0
0.0 17.0
4.0 14.0

HT hd Mov
2949 771
2840 769
2872 756
2842 696
2965 842
2920 706
2792 874
2873 816

3- Pas grave vs

HOMMES
Semaine
749 Stephane Feôieau
693 Robert Girard
684 Julien Pitre
683 Fernand Carra
655 Jean-Marie Pontbriand

Haut Simple / Moyenne
105 Paul Dion
'104 Fernand Carra
98 Julien Pitre
95 Andre Laramee
84 Michel Labrecque

Partie
300 Fernandaarra
279 Julien Pitre
279 Robert Girard
279 Stephane Fecteau
265 Michel Labrecque

|-|3!Lu!p!gl l[9y9!!e
188 Paul Dion
174 Andie Laramee
166 Jean-Marie Pontbriand
'141 Julien Pitre
132 Gilles Levasseur

Partie
260 Johanne Rousseau
259 Ginette Plante
258 Ginette Levasseur
231 Julie Quinn
214 Celine Renaud

!s!Lt rIp!91U9y9Ee
251 Gaetane Plouffe
197 Celine Renaud
196 Ginette Plante
153 Denise Pare
142 Jacqueline Carra

Meneurs de !a Semaine #10

Partie
266=CphàÀèTACau
240 Robert cirard
239 Michel Labrecque

53
49

Michel Labrecque
Stephane Fecteau
Fernand Carra

leqt riplel tvtsyglle _90 Robert Girard
70 Pierre Bilodeau
70 Jean-Pierre Dion

FEMME
Semaine
608 Gmettê Levasseur
598 Johanne Rousseau
559 Julie Quinn
559 Celine Renaud
547 Ginette Plante

le4§lrnplgl tr,lgyeue
142 Ginette Plante
103 Denise Pare
100 Johanne Rousseau
96 Ginette Levasseur
94 Lyne Theoret

HOMMES
Semaine
693 RobenGnard-
625 Jean-Guy Alarie
597 Stephane Fecteau

Haut Simple / Moyenne

Meneurs de Saison



Andre Laramee
Jean-Pierre Dion

FEMME

Haut Simple / Moyenne

49
45

Rappotls de Ligue création de Mendes

235 Fernand Carra
227 Jean-Guy Alarie

211 Lyne Theoret
206 Julie Quinn
204 Celine Renaud
189 Denise Pare
169 Ginette Bellemare
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66 Rheal Presseau
55 Jean-Guy Alarie

Haut Triple / Moyenne

588
588

Partie

Fernand Carra
Michel Labrecque

Semaine
523-Gline Renarrd
505 Julie Quinn
483 Lyne Theoret
471 Denise Pare
440 Diane Mcintyre

Lyne Theoret
Denise Pare
Celine Renaud
Julie Quinn
Suzie Robichaud

132 Lyne Theoret
93 Denise Pare
88 Celinê Rênaud
41 Ginette Bellemare
39 Suzie Robichaud

94
OJ

59
47
45

! Nom Joueur
1 Stephane Fecteau
2 Robert Girard
3 Jean-Guy Alarie
4 Leo Tremblay
5 Michel Labrecque
6 Fernand Carra
7 Gilles Levasseur
I Gilles Drapeau
I Julien Pitre
10 Jean David
11 Bruno Lagarde
12 Jean-Marie Pontbriand
13 Rheal Presseau
14 Pierre Bilodeau
15 Paul Oion
'16 Jean-Pierre Dion
17 Richard Gauvreau
18 Michel Rene
19 Philippe Girard

- 20 Andre Laramee
21 Claude Drapeau
22 Bernard Belisle

Mov PJ
2't1.20 30
204.14 30
192.08 30
189.03 27
187 .23 27
187.10 30
187.06 30
184.'11 12
180.26 27
177 .O0 27
175.22 30
172.10 30
166.14 30
164.23 30
159. 10 30
159.10 30
156.04 27
154.19 30
154.10 27
151.14 30
147 .21 27
133.17 30

QA HS
6350 279
6134 279
5768 244
5106 240
5072 265
5620 300
5616 254
2219 214
4886 279
4779 246
5272 236
5170 227
4994 216
4943 196
4780 239
4780 205
4216 213
4639 205
4168 217
4544 236
3990 209
4007 208

Nom Joueur
Ginette Levasseur
Johanne Rousseau
Julie Quinn
Ginette Plante
Celine Renaud
Diane Mcintyre
Jacqueline Carra
Lorraine Latulippe
Margot Lefebvre
Ginette Bellemare
Denise Pare
Gaetane Plouffe
Ginette Belanger
Lyne Theoret
Solange Vanier
Suzie Robichaud
Huguette Theoret

Mov PJ
163.00 30
162.05 30
160.16 24
150.04 27
150.02 20
145.21 30
141 .24 30
141 .16 30
137 26 30
129.28 29
129.03 30
127.13 16
121 .18 27
121 .18 30
119.19 27
117.',t3 30
108.25 27

QA HS HT
4890 258 608
4865 260 598
3856 231 559
4054 259 547
3002 214 559
4371 203 507
4254 190 535
4246 191 508
4'136 193 501
3769 173 454
3873 211 477
2045 170 446
3285 175 422
3648 211 483
3232 197 442
3523 165 400
2941 156 393

HT
749
693
646
647
646
683
643
633
684
606
621
655
571
556
626
558

571
522
597
562
441

E
1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

12
13
14
15
16
17

Régulier par movenne Hommes Régulier par movenne Femmes


